מוגנת במקרקעין.

המשיבים טענו, מנגד, כי נטילת הסמכויות במקרה זה נעשתה בהתאם לסמכויות .15

שנתונות למועצת התכנון העליונה מכוח סעיף 8(4) לחוק תכנון ערים, כפרים ובניינים,

חוק זמני מס' 79 לשנת 1966 (להלן: חוק תכנון ערים) וסעיף 2 לצו בדבר חוק תכנון

ערים, כפרים ובנינים (יהודה והשומרון) (מס' 418), התשל"א-1971 (להלן: צו 418),

ולפי הנחיית הדרג המדיני. וזאת, לאחר שנמצא כי לאורך השנים הוועדה המקומית של

העיריה אינה משתפת פעולה עם בקשות תכנוניות של ישראלים. במישור התכנוני, נטען

כי אין מדובר בסטייה מהוראות התכנית הקיימת אלא בהפעלת הוראות הגמישות

שקיימות בה.

שר הביטחון (4.3.2021)). בנסיבות אלה פעלה מועצת התכנון העליונה, גם במקרה

שלפנינו, לנטילת הסמכויות מידי עיריית חברון בהתאם להוראות צו 418, כפי שנעשה

במקרים אחרים בעבר. הדיון לפני ועדת התכנון נעשה בהתאם להוראות מינוי ואצילת

סמכויות של מועצת התכנון העליונה (יהודה והשומרון), התשס"ט-2009.

משכך, ולאחר מיצוי הניסיונות לבצע
את ההנגשה בתיאום ובשיתוף פעולה, לא נותרה למשיבים
ברירה אלא לפעול בעצמם, תוך נטילת הסמכויות מהעירייה
בהתאם להוראת סעיף 7(2) לצו בדבר חוק תכנון ערים,
כפרים ובנינים (יהודה והשומרון) (מס' 418), התשל"א-1971.
צו זה מאפשר למועצת התכנון העליונה "ליטול לעצמה
כל סמכות הנתונה לועדה מן הועדות הנזכרות בסעיפים 2
ו-5" לצו. משנמנעו המערערים מלשתף פעולה בכל הקשור
לתכנון ההנגשה, לא היה מנוס מליטול את הסמכויות של
העיריה והווקף מכוח הצו הנ"ל.